UFS)

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SAQ JOAO DEL-REI

Nucleo de Educacéao as Distancia - Nead

Universidade Federal de Sdo Joao Del-Rei - UFSJ ” UAB

Resultado preliminar y
Edital: ALU-001-2016-MID ABLiR 0 ks

ESPECIALIZACAO em MIDIAS NA EDUCACAO

POLO: SERRANA - CHAMADA: 1

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

41191
42630
40989
41386
42906
41681
41259
42426
45022
42488
42335
41049
44511
42613
41711
42768
41198
42009
44913
45247
45171
41805
41036
42054
40898
41171
42518
43119
44123
43688
45169
44063
42884
41591
43537
44889
43098
45569
42714
43020
43147

72
159
63
94
150
50
57
48
178
135
68
162
133
78
36
114
82
137
106
179
12
177
29
30
174
111
124
117
95
152
121

65
61
158

160
24
144
161

ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS
ADRIELLE NAIARA TONETI

ALESSANDRA DE CARVALHO FARIA
ALESSANDRO LOPES DE OLIVEIRA
ALEXANDRE PASTOVA

ALINE SILVA COELHO DE SOUZA

ANA LUCIA LOPES DE SOUSA VIEIRA

ANDRE CASTAO SOUZA

ANDRE FELIPE DE OLIVEIRA NOVAIS

ANDRE LUIS CAMILO

ANDREA AVEZUM MARTUS

ANDRESA APARECIDA TEIXEIRA HERMOGENES
ANGELA APARECIDA CACADOR NOCERA CENSI
ANGELA BRONZATI DA ROCHA

ANGELICA DA SILVA ALEXANDRE
APARECIDA ELAINE FALCONI ALMEIDA
AURENI FAUSTINO DE MENEZES

BENJAMIM FRANCO CARNIEL RIGOBELLO
BRUNA DANIELLE GUIMARAES ZAFANI
BRUNO HENRIQUE EVANGELISTI

CAMILA BUENO DOS SANTOS PEREIRA
CAMILA MARTINS DE OLIVEIRA

CARINA ALESSANDRA FANTACINI DA COSTA
CARLOS EDUARDO DA TRINDADE RIBEIRO
CARLOS EDUARDO MARTINS DA COSTA
CARLOS HENRIQUE DE SOUZA

CARMINO HAYASHI

CAROLINE DANIELE BESERRA

CASSIA REGINA AUGUSTO CAETANO FERREIRA
CHRISTIAN ALESSANDRO MARCOS
CHRISTIANE HONORATO TAVERNA
CLAUDIA REGINA LUBAO DE CAMPOS SOARES
CLEBER VALERA

CLOTILDE ARAIUM AZENHA

CRISTIANE GIANINI DE SOUZA ROSA
CRISTIANE LOPES GRAMINHA

CRISTIANE PEIXE SILVA

CRISTIANE PEREIRA NOCENTE

DAIANE CAMILA ANDRIAN

DANIEL TECH

DANIELA CESTARI MELLO
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43307
44473
41147
41906
42429
43733
44032
42036
42315
41073
45531
42520
43551
42321
41852
43462
40864
44317
45556
40867
44281
44299
42353
45503
42869
44406
45514
42928
42605
43128
44343
44113
41042
42164
41886
41974
43786
43656
43303
44761
43838

32
85
129
73
134
153
128
167
25
112
80
101
147
145
131
81
125
116
119
89
67
122
92
38
41
168
70
146
102
87
108
97
15
169
60
49
74
4
53
10
a0

DANIELA DA SILVA BORGES DE MARTINO
DANIELA TENORIO DA SILVA

DANILO CANDIDO BULGO

DAVID CARLO YAURI CAMAN

DAVID DE SOUSA

DEBORA MARY DOS SANTOS OLIVEIRA
DENISE CAPPELLANES GUNELA

DEVAIR SILVA FILHO

EDGAR DE SOUZA

EDILEINE APARECIDA DA SILVA

EDIVALDO DOROTEU DOS SANTOS JUNIOR GUSMAO
EDUARDO DE SOUZA MOREIRA

ELAINE APARECIDA DA CRUZ

ELIANA BASSO

ELIANA CANDIDA SPEGLIC CAVALCANTE
ELIANA LUSIA VOLPI

ELTON FLAVIO TAROZO

EPAFRAS LIMA VIANA

ERIKA COELHO SANTOS

EVANDRO MARCELO DE CASTRO
EVERTON FREITAS XAVIER LIMA

FABIANA DA SILVA OLIVEIRA

FABIANA DE FREITAS BATISTA

FABIO HENRIQUE LEPRI BOSCHESI
FERNANDA CAROLINA GRACIOLI DE OLIVEIRA
FERNANDO TORRECILHAS JORGE

FLAVIA SIMOES DOURADO BOSCHESI
FREDERICO BATISTA MAGALHAES DE PAULA
GESSICA LAIS PEDROSO

GILSILENE APARECIDA ESTEFANI
GIOVANNA PATRICIA DA SILVA LEONARDO
GUILHERME CAETANO STANZANI

HELENO FERREIRA DOS SANTOS

IARA CRUVINEL DE SOUSA

IARA SONIA DE ANDRADE LEME

ICARO LUIS FRACAROLLI VILA

INES MARIA SILVA BARROS MAZER

IVANA DIAS LIMA

IVONETE DE OLIVEIRA RODRIGUES
JAQUELINE APARECIDA LOPES BUENO DE SOUSA NE
JESSICA DA CUNHA
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44045 22 JOELMA MARIA MALAFATTI DA SILVA
42108 I JOSE EDSON DA SILVA DINIZ

45302 51 JOSE EDUARDO LEANDRO LIMA
45178 100 JOSE LEITE DOS SANTOS NETO
41222 156 JOSIANE LIMA DOS SANTOS DO VALLE
44483 7 JOSIANE TEREZA DE OLIVEIRA
41398 141 JULIANA ANDREA PIOLLA

41704 96 JULIANO DA SILVA

41749 171 JULIANO TREVISOLI

41333 34 KARINA PIZETA BRILHADORI

45394 64 KARINA RUIZ ALVES MACIEL DE LIMA
43718 56 KEILA MARA SILVA MAGRO

45342 66 LARISSA MRTINS SILVA KIM

41115 139 LEANDRO APARECIDO DE SOUZA
43372 44 LEILA APARECIDA ALVES

43661 26 LILIAN CARLA DE OLIVEIIRA

40968 28 LILIAN CRISTINA SIMIAO GILAVERTE
41543 127 LILIANE BLAYA MARTINEZ BIFFE
43375 45 LIVIA APARECIDA ALVES

44324 176 LUANA ROCHA DE PAULA

41110 58 LUCAS ARANTES

41076 138 LUCAS BORGES CARDOSO

44276 31 LUCAS FERNANDO LUIZ

44820 27 LUCIANA EUGENIA ABRAHAO DE SOUZA
42876 76 LUCIANA FERREIRA MAGANHA
42775 104 LUCIANA ROCHA CORREA DA SILVA
43380 88 LUCILEA FERREIRA GANDRA

43137 154 LUCILENE AIRES PONTES ALENCAR
41624 46 LUDMILA DE ANDRADE SILVA

44755 23 LUIS RICARDO DA SILVA MANOEL
42614 20 LUZIA CRISTINA CASSAO PARENTE
43590 109 MAICON EDVALDO NICOLINO

45345 140 MARA LUIZA ALVES DOS SANTOS
42573 84 MARCEL SERGIO ALBINO

43736 164 MARCELLA MARY DOS SANTOS
41537 18 MARCELO DOS REIS ALVES

41586 115 MARCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA
45378 79 MARCIA GOMES SANTANA

42016 62 MARCUS VINICIUS ULIAN

41311 120 MARIA DE FATIMAPESSOA TESSARO

44462 149 MARIA ODETE CITOLINO BARBOSA
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42266
43585
44621
41364
44300
43667
42574
44297
41167
44260
41695
41757
43158
42166
43639
43391
42029
41593
44164
44792
41143
44806
42537
43914
43625
43925
41135
43945
41219
45307
45029
45455
45212
43168
43867
41694
43069
41064
43600
41154
41077

123 MARIANA CALAON CRISCOLIN VIEIRA
173 MARIANE THOME GARCIA RIBEIRO

1

MARISTELA RODRIGUES DA SILVA

11 MARLI APARECIDA DE AGUIAR
175 MATHEUS DOS REIS GOULART
39 MICHELLE TOFFETI DE PAULA
37 MURILO CEZAR DUCATTI
172 NATHALIA CRISTINA BERNARDES VIRGA
33 NUBIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA
17 ODAIR BENEDITO FRANCISCO
8 PATRICIA ALONSO VILLA NOVA
132 PATRICIA MURIEL DE SOUZA
47 PAULA NONATO TEIXEIRA
126 PETULA MARCIA MARTINEZ
54 PRISCILA PEREIRA MARTINS RIBEIRO
110 RAFAEL DE OLIVEIRA MILANEZI
103 RAIMUNDO AGUINALDO FREIRE PAULINO
13 RENATA FURTADO HORTA
93 RENATA LUCENTE MOREIRA
19 RENATA MARIA PONTES CABRAL DE MEDEIROS
52 RICARDO LUIZ DOS REIS SANTOS
2 ROBERTA MARIA DE SOUZA
75 ROBSON PAIVA
86 RODOLFO RIBELLO MARQUES FERREIRA
166 RODRIGO CARLOS CENSI
9 ROGERIO FERNANDO CLEMENTINO DE ALVARENGA
142 ROSANETE DE OLIVEIRA MANTOANI
99 ROSIENE DANTAS VINHOTE
42 SABRINA MAGALHAES
105 SAMIRA TEODORA FURLAN
14 SHEILA APARECIDA MARTINS LOPES
107 SILVANA SIMAO BARATTO
35 SILVIA HELENA DE LIMA
21 SIMONE APARECIDA RIBEIRO DE ALMEIDA CAMARGO
155 SIRLENE BENTO DA SILVA PEREIRA
40 SONARA DA SILVA DE SOUZA
91 STEPHANIE CRISTINA SEIXAS DE FREITAS
55 SUELEN CRISTIANE DOS REIS
170 SUELY DA SILVA LIMA MENDES
43 SUSIE HELENA DE ARAUJO FERREIRA
143 TANIA DE LIMA FRANCISCO
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43186 16 TATIANA APARECIDA DE DONATO
42910 157 TATIANA VIEIRA RIBEIRO

42097 59 TAWANA DOMENEGHI| ORLANDI TOSTA
42872 165 THALES DA SILVA RODRIGUES

42556 163 THALITA ROSA DE JESUS SOUZA

44149 130 THELMA CRISTINA CAETANO STANZANI
41799 71 THIAGO DA SILVA GALERANI

41319 136 THIAGO JOAO ALVES

42577 98 VALDERES RODRIGO DA SILVA

42700 151 VALDIRENE BORGES CALASENE OLIVIO
41860 148 VERA LUCIA DO ESPIRITO SANTO
41477 83 VERUZA CARLA BERTOLINI

42128 113 VINICIUS HENRIQUE PORTO BRISIGHELLO
41978 118 WAGNER DA SILVA RIBEIRO

42141 69 WILLIAN DE SOUZA PEREIRA




